

FEMELIS MENO 60 tabletek

Cena: 64,90 PLN



Opis słownikowy

Producent	STADA
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości FEMELIS MENO 60 tabletek uderzenia gorąca, nadmierne pocenie się, kłopoty ze snem i koncentracją, zmiany nastroju. Jak objawia się u kobiety wejście w okres okołomenopauzalny? u niektórych kobiet mogą być przyczyną. Przyczynami dyskomfortu pojawiającego się w okresie okołomenopauzalnym są najczęściej: uderzenia gorąca, nadmierne pocenie się, zmniejszenie stabilności emocjonalnej (m.in. drażliwość, nerwowość), kłopoty ze snem, jak również kłopoty z koncentracją. Zachowaniu dobrego samopoczucia w okresie okołomenopauzalnym sprzyja odpowiednio. Dlaczego w okresie okołomenopauzalnym zaleca się uzupełnianie diety w składniki zawarte w preparacie Femelis Meno? Femelis Meno to preparat będący połączeniem unikalnych, standaryzowanych wyciągów z pyłków i słupków kwiatowych PI82-GC Fem połączonych z witaminą E jako przeciwutleniaczem. Wyciąg zawarty w preparacie Femelis Meno uzyskiwany jest w zaawansowanym procesie chronionym patentem. Pyłekkwiatowy zawiera wiele aktywnych składników takich jak: aminokwasy, witaminy, mikroelementy oraz makroelementy, które uzupełniają dietę w ważne dla organizmu składniki, dodając energii oraz poprawiając samopoczucie. **Zalecane spożycie** 2 tabletki dziennie przez okres pierwszych 2 miesięcy, następnie porcję można zmniejszyć do 1 tabletki dziennie. Preparat może być stosowany w długim okresie czasu. Preparat może być stosowany przez osoby z alergią pyłkową i diabetyków. **Ważne!** Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Składniki:** ekstrakt z pyłków i słupków kwiatowych (PI82-GC Fem) 160 mg, witamina E 5 mg (octan D-alfa-tokoferylu) – przeciwutleniacz, suplement diety. **Substancje dodatkowe:** substancje wypełniające: isomalt, celuloza mikrokrystaliczna; emulgator: Polisorb 20; stabilizatory: maltodekstryna, suszona rozpryskowo akacja (Guma Arabska), żelatyna rybia; substancje przeciwzbrylające: uwodorniony olej bawełniany, krzemionka koloidalna bezwodna, krzemian wapnia; substancje do stosowania na powierzchni: szelak, talk. **Producent** Stada Poland Sp. z o.o., Aleja 3 Maja 6, 05-501 Piaseczno.